
16 DIÁRIO OFICIAL Nº 33317 Sexta-feira, 17 DE FEVEREIRO DE 2017

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL 
HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR 
VIANNA

.

PORTARIA
.

PORTARIA DE Nº 052, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017
A Presidente em exercício da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n° 042 de 06 de fevereiro de 2017, publicada no 
DOE. N° 33.311 de 09.02.2017.
1- Considerando o Decreto nº. 1.230/2015 e o autorizo constante no processo de nº 2017/11379;
2- Considerando o Termo de Ajustamento de Conduta – TAC celebrado entre a FHCGV e o Ministério Público em 04/07/2014;
3- Considerando a necessidade de atender área essencial da prestação dos serviços públicos.
RESOLVE:
PRORROGAR o contrato do servidor relacionado abaixo, celebrado sob a égide da Lei Complementar n° 07, de 25 de Setembro de 1991, alterada pela Lei Complementar nº 077/2011, os quais vigorarão 
de acordo com o descriminado a seguir:

Matrícula Vinc Nome Cargo Prazo
5903800 2 NICOLLI PATRICIA VIEIRA PEREIRA MENDES ENFERMEIRO 01/01/2018
5923266 2 KELLYNE QUARESMA MOURAO ENFERMEIRO 07/03/2018
5891648 3 MONICA CRISTINA CUNHA SOLIMOES BIRANI ENFERMEIRO 13/03/2018
5925090 1 ANA FLAVIA PAIVA FURTADO ENFERMEIRO 27/03/2018
5908367 2 SANDRA DENIZE BARBOZA ENFERMEIRO 29/03/2018
5916683 2 ERIVANIA BEZERRA DE GODEZ AUX. ADMINISTRATIVO 21/02/2018
5900099 2 SORAIA CRISTINA DA COSTA GOMES DE SOUZA AUX. ADMINISTRATIVO 21/02/2018
5903836 2 WILLIAM DA SILVA RAIOL AUX. ADMINISTRATIVO 24/02/2018
5903266 2 MARCOS VINICIUS SARAIVA DA COSTA FILHO AUX. ADMINISTRATIVO 28/03/2018
5925238 1 SIMONE GERMANA MENDES DE OLIVEIRA AUX. ADMINISTRATIVO 05/04/2018
5925089 1 SANTANA DA CONCEICAO FONSECA JUNIOR AUX. SERVICOS GERAIS 09/03/2018
5888291 3 ROBERTO BALTAZAR DA COSTA ENGENHEIRO MECANICO 24/04/2018
5925121 1 SUELY NOVAES BRABO FARMACEUTICO 27/03/2018
57205045 3 CARLOS AUGUSTO ABREU ALBERIO MEDICO 22/03/2018
5925215 1 FABIANA BARROS DE OLIVEIRA MEDICO 03/04/2018
5895884 3 PATRICIA BARBARA PINHO DA LUZ MEDICO 07/04/2018
5924822 1 ERICK DA COSTA VIEITAS MOTORISTA 01/03/2018
5925231 1 NAIRA BASTOS DE MENEZES VIEIRA ABDON PSICOLOGO 29/03/2018
5304563 3 MARIA GORETE AGUIAR CHAVES TEC. ENFERMAGEM 19/01/2018
5924164 1 NATINIANA DOS SANTOS GOMES TEC. ENFERMAGEM 19/01/2018
57217275 2 ALEXANDRE SAMPAIO SOUSA TEC. ENFERMAGEM 09/03/2018
5925115 1 GEANDERSON DOS REIS GONCALVES TEC. ENFERMAGEM 09/03/2018
5903839 2 REGIANE DUTRA CAMARA TEC. ENFERMAGEM 14/03/2018
5925154 1 SUELEN NATTARA LEITE DA SILVA TEC. ENFERMAGEM 15/03/2018
57196902 3 SIMONE CRSITINA SENA REIS TEC. ENFERMAGEM 20/03/2018
5886171 2 ALEXANDRE RAIOL DE QUEIROZ TEC. ENFERMAGEM 22/03/2018
5925207 1 LUIZA MARA DIAS OLIVEIRA TEC. ENFERMAGEM 29/03/2018
54181806 2 MARIA ORLANDA DOS SANTOS FIGUEIREDO TEC. ENFERMAGEM 31/03/2018
57196709 3 RAFAELA DA COSTA LOIOLA CUPERTINO TEC. ENFERMAGEM 13/04/2018
758868 3 SHIRLEY CARNEIRO FONSECA TEC. ENFERMAGEM 14/04/2018
5925606 1 GRACIVALDA CAVALCANTE PINHEIRO ARANHA TEC. ENFERMAGEM 19/04/2018
5908434 2 SILVIA MARQUES PEREIRA TEC. ENFERMAGEM 25/04/2018
5925603 1 ANDRE LUZIANO ALEM DE OLIVEIRA TEC. ENFERMAGEM 26/04/2018
5925602 1 LIDIANE SILVA PANTOJA MIRANDA TEC. ENFERMAGEM 27/04/2018
5587387 4 MARCIA PEREIRA FERREIRA TEC. ENFERMAGEM 27/04/2018
5925118 1 MARIA EURIDES ISACKSSON BARATA TEC. SEGURANÇA DO TRABALHO 14/03/2018

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALESSANDRA QUINTO BENTES
Presidente em Exercício / FPEHCGV

Protocolo: 148161

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 65, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017.
A Presidente em exercício da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n° 042 de 06 de fevereiro de 2017, publicada no 
DOE. N° 33.311 de 09.02.2017.
RESOLVE,
CONCEDER afastamento de Licença Prêmio aos servidores da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna – FPEHCGV, abaixo relacionados, de acordo com o Art. 98 da Lei nº 5.810/94. 
Referente ao mês de MARÇO/2017.
1º PERIODO

MATRICULA NOME CARGO TRIÊNIO DIAS PERIODO CONCEDIDO PORTARIA ANTERIOR
54190931/1 ADRIELE JULIANA DUARTE DE MEDEIROS DE SOUZAAUXILIAR SERVICOS GERAIS 06/03/2010 a 05/03/2013 30 02/03/2017 a 31/03/2017 -
5150280/1 CELIA DE SOUZA PEREIRA NUTRICIONISTA 28/09/2011 a 27/09/2014 30 02/03/2017 a 31/03/2017 -
5068371/2 CLEA NAZARE CARNEIRO BICHARA MEDICO 15/03/1995 a 14/03/1998 30 03/03/2017 a 01/04/2017 -
5080053/1 CREUZA DE MIRANDA WANZELER AUXILIAR DE SAUDE 07/04/2012 a 06/04/2015 60 31/03/2017 a 29/05/2017 -


